國立虎尾科技大學 文理學院
 一百學年度第三次院務會議紀錄

	時間：101年03月27日中午12：00
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：游信和 院長
	記錄：孫伶伶 助理

	會議性質：院務會議

	出列席人員：（詳簽到表）

	會議資料：1. 本會議議程

          2. 附件一：休閒系甲組(休閒)乙組(多媒體)碩士班修業準則。
          3. 附件二：通識中心教師徵聘委員會設置辦法。
          4. 附件三：本校100學年度第2學期一二級主管名單及文理學院(含通識中心及體育室)專任教師名冊。

	壹、主席宣佈開會及確認議事事務：

一、記錄人員報告及確認出席人數

二、確認本次會議議程及會議資料項目

三、確認前次會議記錄

貳、主席報告

1、 前次會議議案執行情形
2、 院務會議相關會務報告
參、議案討論

1、 審議「休閒遊憩系甲組(休閒遊憩)碩士班修業準則」及「休閒遊憩系乙組(多媒體設計)碩士班修業準則」修訂案。(附件一)

1. 說明：經休閒系100學年度第4次系務會議通過，送院務會議審議。
2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過，送教務會議審議。
執行情形：依04月11日校長批示，送教務會議審議。
二、審議「通識中心教師徵聘委員會設置辦法」修訂案。(附件二)

1. 說明：經通識中心100學年度第4次中心會議通過，送院務會議審議。
2. 討論：（略）

3. 決議：照案通過，簽送校長核定。
執行情形：依04月11日校長簽示同意核備。
三、討論「文理學院院長遴選委員會」之組成以進行遴選作業。(附件三)

1. 說明：
(1) 文理學院院游信和院長續任任期至101年07月31日，依虎科大人字第10123001420號函辦理院長遴選作業。

(2) 依「國立虎尾科技大學各學院院長(副院長)遴選(聘)續聘解聘辦法」第四條及第五條規定組成「院長遴選委員會」進行遴選作業。

(3) 依本院94學年度第3次院務會議決議，委員總數定為10人(主管人數為3人，專任教師未兼系所中心主管人數為7人)，各單位擔任遴選委員當選人數(含主管)至多2人。

(4) 本院100學年度第2學期一二級主管名冊及未兼系所中心主管之專任教師名冊如附件。

2. 討論：（略）
3. 決議：照案通過。

執行情形：已於04月11日辦理「文理學院院長遴選委員會」委員遴選作業。
肆、臨時動議：無
伍、意見交換：無
陸、散會